(b) 約35.1百萬港元用作提供一般營運資金及加強本集團財務狀況。

董 事 會 函 件

– 26 –

倘供股出現認購不足的情況，供股所得款項淨額（扣除有關認購不足）將按上述

用途比例動用，本集團將迅速調整其研發LED、小型LED、GaN器件及相關半導體

產品的發展計劃及時間表，以便在不同階段實現發展目標。倘本集團就上述發展計

劃需要額外資金，本集團可能會尋求其他融資方式，包括但不限於債務融資或股權

融資（如有必要）。預計本集團發展計劃及╱或時間表（如有）的任何變動將不會對本

集團的業務運營產生不利影響。

其他集資方案

除供股外，本公司已考慮其他債務╱股本集資方案，例如銀行借款、配售或公

開發售。然而，董事會認為，債務融資將導致利息負擔加重及本集團的資本負債比

率上升。此外，本公司未必可按有利條款取得債務融資，或可能需要抵押其他類型

的資產或證券，這可能降低本集團的靈活性。就股本集資（如配售新股份）而言，其

規模較通過供股集資為小，並會導致現有股東的股權即時被攤薄，且並無向彼等提

供機會參與本公司的經擴大股本基礎，這並非本公司所願。就公開發售而言，儘管

與供股相似，可供合資格股東參與，惟不允許於公開市場上自由買賣供股配額。董

事認為，供股將為本公司提供更好的財務靈活性，因為其將鞏固本公司的資本基

礎，從而提高整體營運資金以實現本集團的發展計劃，而不會進一步增加本集團的

財務負擔。供股亦為所有合資格股東提供機會，以維持彼等於本公司的比例持股權

益，並避免悉數承購於供股項下配額的股東的股權遭攤薄。

經考慮上述方案後，董事認為透過供股集資較為合適，原因為供股可讓本公司

加強營運資金基礎並改善財政狀況以發展半導體業務分部，同時可讓合資格股東維

持彼等於本公司的股權比例，故而符合本公司及股東的整體利益。

本公司於過去12個月之集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前12個月內並無進行任何股本集資活動。

董 事 會 函 件

– 27 –

對本公司股權架構之影響

假設自最後實際可行日期起直至供股完成日期（包括該日）並無進一步發行或購

回股份，下表載列本公司 (i)於最後實際可行日期； (ii)緊隨供股完成後（假設獲全體

合資格股東悉數接納）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設並無獲任何合資格股東接納，

且所有未獲認購供股股份及不合資格股東未售供股股份已獲配售代理配售）的股權

架構：

股東名稱╱姓名 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設獲全體合資格

股東悉數接納）

緊隨供股完成後

（假設並無獲任何

合資格股東接納，
且所有未獲認購

供股股份及不合資格

股東未售供股股份

已獲配售代理配售）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Jovial Star International
Limited（附註 1） 129,453,785 17.24 161,817,231 17.24 129,453,785 13.79

Wide Yield Investment
Holding Limited

（附註 2） 100,500,000 13.38 125,625,000 13.38 100,500,000 10.70
趙奕文（附註 3） 33,375,000 4.44 41,718,750 4.44 33,375,000 3.56

小計 263,328,785 35.06 329,160,981 35.06 263,328,785 28.05

承配人 — — — — 187,763,696 20.00

其他公眾股東 487,726,000 64.94 609,657,500 64.94 487,726,000 51.95

總計 751,054,785 100.00 938,818,481 100.00 938,818,481 100.00

附註：

1. Jovial Star International Limited為一家在英屬處女群島註冊成立的有限公司，其由詹海栗先生

全資擁有。

2. Wide Yield Investment Holding Limited由秦安琪女士全資擁有，因此，根據證券及期貨條例，

秦安琪女士被視為於Wide Yield Investment Holding Limited持有的100,500,000股股份中擁有權

益。

3. 趙奕文先生擁有權益的 33,375,000股股份包括由趙奕文先生的全資擁有公司 First Global

Limited持有的 21,500,000股股份，根據證券及期貨條例，趙奕文先生被視為於有關股份中擁

有權益。

4. 總百分比以四捨五入方式呈列，故總和未必為100%。

董 事 會 函 件

– 28 –

更改每手買賣單位

董事會已決議將股份於聯交所買賣的每手買賣單位由1,000股股份更改為5,000股

股份，自二零二四年十二月三十一日（星期二）上午九時正起生效。

根據香港交易及結算所有限公司頒佈的「《有關若干類別公司行動的交易安排之

指引》」，經計及證券買賣之最低交易成本，預期每手買賣單位之價值應超過2,000港

元。

基於理論除權價每股股份 0.696港元（根據最後交易日在聯交所所報之收市價每

股股份0.75港元計算）計算，現有每手買賣單位之市值為 696港元，低於 2,000港元。